Р Е З У Л Т А Т И
ОД ИСПИТИТЕ ОДРЖАНИ НА

25.01 2012
ТЕОРИЈА НА СООБРАЌАЈНИ ТОКОВИ
	БРОЈ НА ИНДЕКС
	

	7582
	на цел испит на 7.02 2012(Вторник) во 10.30

	7538
	на задачи на 7.02 2012(Вторник) во 10.30

	7538
	6(шест)

	7551
	на цел испит на 7.02 2012(Вторник) во 10.30


ОСНОВИ НА ПАТНО ИНЖЕНЕРСТВО

	БРОЈ НА ИНДЕКС
	

	7307
	на цел испит на 7.02 2012(Вторник) во 10.30

	7214
	на цел испит на 7.02 2012(Вторник) во 10.30

	7309
	на цел испит на 7.02 2012(Вторник) во 10.30

	7213
	на задачи на 7.02 2012(Вторник) во 10.30

	7226
	на цел испит на 7.02 2012(Вторник) во 10.30

	6872
	на цел испит на 7.02 2012(Вторник) во 10.30

	7255
	на цел испит на 7.02 2012(Вторник) во 10.30

	7257
	на теоретски дел на 7.02 2012(Вторник) во 10.30

	6822
	на теоретски дел на 7.02 2012(Вторник) во 10.30


	6891
	на цел испит на 7.02 2012(Вторник) во 10.30

	7200
	на цел испит на 7.02 2012(Вторник) во 10.30


ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ И ИНФРАСТРУКТУРА НА ВОЗДУХОПЛОВНИ ПРИСТАНИШТА
1. Петковски Благој, 123 7(седум)
31.01 2012                                                       Од предметниот наставник
Р Е З У Л Т А Т И
ОД ИСПИТИТЕ ОДРЖАНИ НА

31.01 2012
ВОВЕД ВО ТЕОРИЈА НА СООБРАЌАЈНИ ТОКОВИ
	БРОЈ НА ИНДЕКС
	

	7262
	на теоретски дел на 7.02 2012(Вторник) во 10.30

	6865
	на задачи на 7.02 2012(Вторник) во 10.30

	6565
	на теоретски дел на 7.02 2012(Вторник) во 10.30

	7595
	7(седум)

	7504
	7(седум)

	7096
	6(шест)

	6373
	на теоретски дел на 7.02 2012(Вторник) во 10.30


ПАТНИ СООБРАЌАЈНИЦИ

	БРОЈ НА ИНДЕКС
	

	7497
	на теоретски дел на 7.02 2012(Вторник) во 10.30

	7483
	на теоретски дел на 7.02 2012(Вторник) во 10.30


ОСНОВИ НА ПАТНО ИНЖЕНЕРСТВО
	БРОЈ НА ИНДЕКС
	

	7218
	на теоретски дел на 7.02 2012(Вторник) во 10.30


31.01 2012                                                       Од предметниот наставник
